

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A

"Recorriendo los caminos desde el campo hacia la ciudad"

Cayambe, 27 de Mayo del 2019

Señor MARÍA AVELINA QUISHPE GUALAVISI Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A", celebrada el día Domingo 10 de marzo del 2019, tuvo el acierto de elegirle a usted, en calidad de GERENTA GENERAL de la Compañía por el lapso de TRES AÑOS, Sus deberes y atribuciones consta en el Art. 20 del Estatuto de la Compañía y demás funciones que la Ley o la Junta General de Accionistas así lo faculta, debiendo representar judicial y extrajudicialmente a la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Cayambe, Dra. Viviana Guillen, el 20 de Abril del año 2015, debidamente registrada en el Registro mercantil del Cantón Cayambe, el 16 de julio del año 2015.

De usted, Muy Atentamente

Sr. Segundo Pedro Acero Guaras

PRESIDENTE

C.C. 1714969837

ACEPTO: El nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PUKATURIS S.A.** Cayambe, 27 de Mayo del 2019.

Sr. María Avelina Quishpe Gualavisi.

GERENTE GENERAL REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 1713716544